
         ®

            
Novatip   CZ      s. r. o. 

          MICI  
             speciální čistící gel 
 
                    Popis:  
               MICI je velmi účinný čistící gel k mytí silně znečištěných rukou aniž by  
                    docházelo k jejich poškození. Bez zanášení odpadů.   
 
                    Oblast použití:  
               MICI používá se v oblastech výroby, údržby, montáže apod. Kde slouží k odstraňování      
                    mastnot, šmíru, pryskyřic, lepidel z pokožky. Zároveň pokožku regeneruje a chrání. 
                    Obsahuje Lanolín, Piniový olej a desinfekci.  
 
                   Výhody: 
                    1)Vysoká účinnost  
                    2)Snadné použití 
                    3)Dobře smytelný 
                    4)Chrání a regeneruje 
                    5)Nezanáší odpady 
                    6)Díky mikrosférám  
                        nepoškozuje pokožku  
                     7)Při dodržení návodu  
                         úsporný v použití 
                    Likvidace: Přes lapol. 
                    Skladování: Nevystavujte 
                    slunci a mrazu.24 měsíců. 
                    Balení: 0,5 l, 10 l. 

Návod k použití: 
MICI v malém množství naneseme na suché ruce a 
důkladně rozetřeme bez použití vody. Poté lehce 
namočíme a takzvaně napěníme opětovným 
rozetřením, aby mohly působit čistící saponáty. Poté 
opláchneme vodou a ruce řádně osušíme. 

 
Složení 
INGREDIENTS (INCI) 
Water, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl 
Betaine, Polyethylene, Carbomer, 2-Brom-2-Nitro-1, 
3-propandiol, Perfume, Sodium Hydroxide, C. I. 19 
140 

                    První pomoc:  
                    Při náhodném požití vypít větší množství vody, vyvolat zvracení a vyhledat lékařskou              
                    pomoc. 
                    
                    Upozornění: 
                            naše technicko uživatelské písemné či ústní informace a poradenství je sestaveno na základě našeho nejlepšího 
                            vědění, současného stavu znalostí z oblasti vývoje chemických produktů a získaných dlouholetých praktických 
                            zkušeností ze spolupráce s výrobci a opravnami v dané oblasti. Naše doporučení jsou však nezávazná, netvoří 
                            žádný právní závazek a nezbavují kupujícího možnosti realizovat vlastní zkoušky našich produktů ve vztahu 
                            ke konstrukčním, technologickým a zpracovatelským podmínkám realizace a to zejména s ohledem na práva 
                            třetího. V ostatních  záležitostech platí všeobecná ustanovení obchodního zákoníku.  V případě technických  
                            informací  se obraťte na naši společnost. 

B. Němcové 150, Litomyšl 570 01,   tel: 723 141 293 ; 
E-mail: novatipcz@novatipcz.cz

Web:www.novatipcz.cz 
IČO: 28 77 99 24                  DIČ: CZ28 77 99 24 

 
 

mailto:novatipcz@novatipcz.cz


 


	MICI
	speciální čistící gel
	Výhody:
	Návod k použití:
	Složení




